

E. Sørensen Holding ApS

Vester Kirkebakke 18, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 78 82 89

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

Erik Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Sørensen Holding ApS Vester Kirkebakke 18, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 78 82 89
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Erik Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Murerfirmaet E. Sørensen ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Murerfirmaet E. Sørensen ApS samt formuepleje. Herudover har selskabets aktivitet bestået i udlejning af bygninger og driftsmateriel til tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2016/17 udgjort et overskud på 450 t.kr. mod et overskud sidste år på 537 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 496 t.kr. mod et overskud sidste år på 536 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.605 t.kr. mod 6.562 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 43 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	208.818	204.674
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.943	-197.643
Driftsresultat	34.875	7.031
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	450.285	536.601
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.900	0
Finansielle indtægter	49.060	24.650
Finansielle omkostninger	-29.952	-33.802
Resultat før skat	508.168	534.480
Skat af årets resultat	-12.178	1.282
Årets resultat	495.990	535.762
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	444.290	485.162
Disponeret i alt	495.990	535.762

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.762.453	1.821.396
3	Driftsmateriel	107.892	219.092
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.870.345</u>	<u>2.040.488</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	585.128	669.843
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>585.128</u>	<u>669.843</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.455.473</u>	<u>2.710.331</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.778	154.131
	Tilgodehavender i alt	<u>94.778</u>	<u>154.131</u>
	Værdipapirer	2.037.949	2.035.095
	Værdipapirer i alt	<u>2.037.949</u>	<u>2.035.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.017.085</u>	<u>1.662.303</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.149.812</u>	<u>3.851.529</u>
	Aktiver i alt	<u>6.605.285</u>	<u>6.561.860</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	5.516.263	5.071.973
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	5.647.963	5.202.573
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.790	73.516
Hensatte forpligtelser i alt	60.790	73.516
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.306	386.137
Selskabsskat	75.996	117.481
Anden gæld	811.230	782.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.532	1.285.771
Gældsforpligtelser i alt	896.532	1.285.771
 Passiver i alt	6.605.285	6.561.860
 7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>2.071.222</u>	<u>2.071.222</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.071.222</u>	<u>2.071.222</u>
Afskrivninger 1. juli	-249.826	-190.883
Årets afskrivninger	<u>-58.943</u>	<u>-58.943</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-308.769</u>	<u>-249.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.762.453</u>	<u>1.821.396</u>
3. Driftsmateriel		
Kostpris 1. juli	<u>693.500</u>	<u>693.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>693.500</u>	<u>693.500</u>
Afskrivninger 1. juli	-474.408	-335.708
Årets afskrivninger	<u>-111.200</u>	<u>-138.700</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-585.608</u>	<u>-474.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>107.892</u>	<u>219.092</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.529.205	1.529.205
Kostpris 30. juni	1.529.205	1.529.205
Nedskrivninger 1. juli	-859.362	-935.963
Årets resultat	450.285	536.601
Udbytte	-535.000	-460.000
Nedskrivninger 30. juni	-944.077	-859.362
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	585.128	669.843
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet E. Sørensen ApS	Holstebro	100 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	5.071.973	4.586.811
Årets overførte overskud	444.290	485.162
	5.516.263	5.071.973
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	50.600	49.200
Udloddet udbytte	-50.600	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600
7. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 65 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.